1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

	ASSUNTO: REQUER AO EXECUTIVO MUNICIPAL, A SECRETARIA DE  PLANEJAMENTO  E MOBILIDADE URBANA E A DIREÇÃO DA VIAÇÃO SANTA CRUZ AS INFORMAÇÕES ABAIXO SOLICITADAS.
DESPACHO:

SALA DAS SESSÕES ______ /______ /_______

                                                   PRESIDENTE DA MESA

REQUERIMENTO N°        DE 2016.

  SENHOR PRESIDENTE,

          SENHORES VEREADORES,

 Requeiro a Mesa na forma regimental de estilo após ouvido o Douto Plenário seja oficiado ao Exmo Senhor PREFEITO MUNICIPAL LUIS GUSTAVO ANTUNES STUPP, a Secretaria de Planejamento e Mobilidade Urbana e a direção da Viação Santa Cruz para que juntos informem  em quais quilômetros da Rodovia SP 147, sentido Mogi Mirim á Pederneiras estão as paradas de ônibus circulares .
Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli” aos 11 de outubro A de 2016.

VEREADORA MARIA HELENA SCUDELER DE BARROS

1